PAGE

	Об организации бесплатного проезда Ветеранов Великой Отечественной войны и их сопровождающих в период                                      с 3 по 12 мая 2015 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации                                   от 23.01.2015 г. № 32 «О некоторых вопросах, связанных с празднованием                       70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, поручения Губернатора Челябинской области Дубровского Б.А., в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 28.06.2013 г. № 242-П «Об утверждении внутримуниципальной сети Златоустовского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 3 мая 2015 года по 12 мая 2015 года перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки на внутримуниципальной маршрутной сети Златоустовского городского округа рекомендовать обеспечить бесплатный проезд ветеранам Великой Отечественной войны и их сопровождающим.

2. Бесплатный проезд предоставлять ветеранам Великой Отечественной войны, на основании удостоверения «Ветеран Великой Отечественной Войны» и сопровождающему лицу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Пликина А.В.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа                                                      Р.А. Болотов